
（ ～ ）

支出区分

慶祝

懇談会費

会費

0

32

弔慰

見舞い

その他

合　計

支出金額（円）

98,565

0

286,900

59

3

609,800

30,000

件数（件）

11

48,970

平成30年度　町長交際費　累計額

1,074,235

2

107

Ｈ30.4月 H31.3月



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

105,400合　　計

平成31年 3月分　町長交際費　執行状況

H31.3.1 弔慰 町政関係者親族葬儀香典 現金 10,000

H31.3.3 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H31.3.4 弔慰 区長葬儀香典 現金 10,000

H31.3.4 弔慰 町政関係者親族葬儀香典 現金 10,000

H31.3.24 弔慰 町政関係者親族葬儀香典 現金 10,000

H31.3.27 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H31.3.27 会費 河北郡市消防団連合会定期総会・意見交換会 現金 3,000

H31.3.28 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H31.3.29 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 10,800

H31.3.29 弔慰 区長葬儀生花、枕花 品物 21,600

支出区分支出年月日 備　考支払金額（円）現金、品物の別支出先、内容等



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成31年 2月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

H31.2.3 会費 国会議員国政報告会会費 現金 10,000

H31.2.3 会費 政経懇話会会費 現金 10,000

H31.2.15 会費 内灘町町会区長会との懇談会会費 現金 10,000

H31.2.22 会費 河北郡市広域事務組合意見交換会負担金 現金 3,000

H31.2.26 弔慰 元教育委員葬儀香典 現金 10,000

53,000

H31.2.26 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

合　　計



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

H31.1.6 10,000現金民舞北川会新年会会費

平成31年 1月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

H31.1.2 会費 谷本正憲新年互礼会会費 現金 2,000

H31.1.9 弔慰 非常勤特別職親族葬儀香典 現金 10,000

H31.1.11 会費 内灘町文化協会新年会参加費 現金 5,000

H31.1.13 会費 鶴ケ丘四丁目壮年会新年会会費 現金 10,000

H31.1.18 会費 内灘町体育協会新年会会費 現金 5,000

H31.1.19 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

H31.1.20 会費 向粟崎壮年会新年会会費 現金 10,000

H31.1.25 会費 内灘町民生児童委員協議会新年会会費 現金 10,000

H31.1.26 会費 国会議員国政報告会会費 現金 10,000

H31.1.27 会費 津軽三味線明宏会新年会会費 現金 10,000

H31.1.29 弔慰 非常勤特別職親族葬儀香典 現金 10,000

H31.1.31 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

123,800合　　計

11,800H31.1.31 弔慰 町職員親族葬儀用生花 品物



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

弔慰

町表彰受賞者葬儀香典

12月分　町長交際費　執行状況平成30年

支出区分 備　考支払金額（円）現金、品物の別支出先、内容等支出年月日

H30.12.7 弔慰

町政関係者見舞 現金

現金 3,000

H30.12.16 会費 蘇州市呉江区の訪問団との交流会会費 現金 8,000

10,000

H30.12.25 会費 政経懇話会会費 現金 10,000

H30.12.19 見舞い

H30.12.27 弔慰 町政関係者枕花 品物 10,800

H30.12.27 弔慰 町表彰受賞者葬儀用生花 品物 10,800

H30.12.27 弔慰 町職員親族葬儀用生花 品物 10,800

H30.12.29 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H30.12.29 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

合　　計 113,400

10,000

10,000現金元区長町会長葬儀香典

現金

H30.12.7

H30.12.8 会費 国会議員国政報告会会費

10,000現金町職員親族香典弔慰H30.12.14



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

101,820

羽幌町長選挙当選祝 6,780

6,720品物白山市町選挙当選祝

支払金額（円） 備　考

10,000

10,000

H30.11.30

元町議会議長葬儀香典 現金

平成30年 11月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

H30.11.15 弔慰 町非常勤特別職職員葬儀香典 現金 10,000

H30.11.19

弔慰 町職員親族香典 現金H30.11.20

10,000

10,000

弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

10,000

H30.11.22 弔慰

H30.11.27 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

町政関係者葬儀香典 現金

H30.11.30 弔慰 元町議会議長葬儀用生花 品物

H30.11.30 弔慰 元町議会議長枕花 品物

金沢市長選挙当選祝 品物

10,800

10,800

6,720H30.11.30 慶祝

H30.11.30 慶祝

慶祝 品物

H30.11.5 弔慰

合　　計



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H30.10.11 弔慰

支出先、内容等 現金、品物の別 支払金額（円） 備　考

県内市町議会議員葬儀香典 現金 10,000

平成30年 10月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分

H30.10.14 会費 清水邦彦金沢市議会議長就任祝賀会 現金 10,000

H30.10.20 会費 YOSAKOIソーラン日本海本祭夕食会 現金 10,000

H30.10.25 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金 10,000

H30.10.31 弔慰 町職員親族葬儀生花 品物 10,800

50,800合　　計



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成30年 9月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分

10,000

支払金額（円） 備　考

10,000H30.9.1 会費 向粟崎区研修会 現金

支出先、内容等 現金、品物の別

3,985

H30.9.11 弔慰

H30.9.14 慶祝 民謡民舞少年少女全国大会受賞祝 品物

町職員親族葬儀香典 現金

H30.9.29 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金 10,000

合　　計 33,985



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

H30.8.6 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

H30.8.6 会費 台湾駐日大使及び駐大阪総領事金沢訪問歓迎会 現金

商工会懇談会 現金

H30.8.18 慶祝 焼田宏明石川県議会副議長就任祝賀会 現金

47,970

H30.8.7 会費

H30.8.15 その他

8,000

10,000

10,000

5,900

現金

20,000

現金

10,000

H30.8.28 会費 内灘町教育関係者研修会

141,870合　　計

現金、品物の別支出先、内容等

現金

国会議員ほか、お中元

平成30年

現金竹越襄相談役旭日中綬章受章祝賀会会費H30.8.4

10,000

品物

H30.8.28 弔慰 町政関係者葬儀香典

町政関係者葬儀香典

支出年月日

H30.8.3 弔慰

備　考支払金額（円）

8月分　町長交際費　執行状況

支出区分

20,000



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

支払金額（円）

現金

備　考

10,000

5,000

10,000

10,000

65,800合　　計

支出年月日 支出区分 支出先、内容等 現金、品物の別

H30.7.13

H30.7.4 弔慰

H30.7.8 慶祝

慶祝 石川県副知事再任祝 品物

H30.7.12 弔慰

10,800

作野広昭第100代石川県議会議長就任祝賀会 現金

H30.7.28 弔慰 町職員親族葬儀香典 現金

町職員親族葬儀香典

H30.7.31 弔慰

H30.7.18 会費 これからの道づくりを考える意見交換会会費 現金

町政関係者葬儀香典 現金

10,000

10,000

町政関係者葬儀香典 現金

7月分　町長交際費　執行状況平成30年



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

6月分　町長交際費　執行状況

支出年月日 支出区分

H30.6.16

H30.6.29 会費 4,000

現金、品物の別

H30.6.1 見舞い

H30.6.1 会費 寿交会総会会費 現金

現金

H30.6.3 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

H30.6.10 弔慰

会費H30.6.15

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

弔慰

弔慰

H30.6.25

現金

かほく市議会議員葬儀香典

内灘町町会区長会懇談会 現金

現金

69,000合　　計

現金

平成30年

作野広昭石川県議会議長就任祝賀会会費

町政関係者葬儀香典 現金

備　考

町議会議員見舞い

町区長町会長親族葬儀香典

支出先、内容等 支払金額（円）

5,000

10,000



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

現金

10,000

10,000

平成30年

備　考

10,000

現金、品物の別 支払金額（円）

町要保護児童対策地域協議会委員親族葬儀香典

H30.5.8

H30.5.16 弔慰 町職員親族葬儀香典

支出年月日

見舞い 町議会議員見舞い 現金

支出区分 支出先、内容等

品物 1,000H30.5.16 その他 原水爆禁止国民平和大行進ペナント代

H30.5.20 弔慰

H30.5.21 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

町消防団員親族葬儀香典 現金

現金

会費 内灘町教育関係者懇談会 現金

H30.5.23 弔慰 町政関係者葬儀香典 現金

合　　計

H30.5.29 弔慰

H30.5.31 慶祝 珠洲市長選挙当選祝 品物

89,780

6,780

10,000

12,000

10,000

5月分　町長交際費　執行状況

10,000現金町政関係者葬儀香典弔慰H30.5.17

H30.5.28

10,000



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

平成30年

品物

現金

石川県芸術文化協会春まつり2018 現金

エバー航空　小松・台北便就航10周年記念式典

町表彰受賞者葬儀生花

支出区分 現金、品物の別

町政関係者葬儀香典 現金

支出先、内容等

第74回現代美術展開催記念パーティー 現金

H30.4.23

弔慰

支出年月日

H30.4.8

H30.4.10

弔慰

慶祝

弔慰

備　考支払金額（円）

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

8,000

10,000

30,000

10,000

現金

現金

ツエーゲン金沢後援会会費

125,580

10,800

6,780

中村いさお県政報告会会費

会費

会費

津幡町長選挙当選祝慶祝

慶祝

町表彰受賞者葬儀香典

町政関係者葬儀香典

会費

町政関係者葬儀香典

弔慰

弔慰

品物

現金

現金

現金

H30.4.13

H30.4.18

H30.4.11

H30.4.21

合　　計

H30.4.27

H30.4.27

H30.4.25

H30.4.12

4月分　町長交際費　執行状況


