平成30年度 町長交際費 累計額

(H30.4月 ~ H31.3月)

支出区分	件数(件)	支出金額(円)
慶祝	11	98,565
懇談会費	0	0
会費	32	286,900
弔慰	59	609,800
見舞い	3	30,000
その他	2	48,970
合 計	107	1,074,235

平成31年 3月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H31.3.1	弔慰	町政関係者親族葬儀香典	現金	10,000	
2	H31.3.3	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
3	H31.3.4	弔慰	区長葬儀香典	現金	10,000	
4	H31.3.4	弔慰	町政関係者親族葬儀香典	現金	10,000	
5	H31.3.24	弔慰	町政関係者親族葬儀香典	現金	10,000	
6	H31.3.27	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
7	H31.3.27	会費	河北郡市消防団連合会定期総会・意見交換会	現金	3,000	
8	H31.3.28	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
9	H31.3.29	弔慰	町職員親族葬儀生花	品物	10,800	
10	H31.3.29	弔慰	区長葬儀生花、枕花	品物	21,600	
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計				105,400	

平成31年 2月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H31.2.3	会費	国会議員国政報告会会費	現金	10,000	
2	H31.2.3	会費	政経懇話会会費	現金	10,000	
3	H31.2.15	会費	内灘町町会区長会との懇談会会費	現金	10,000	
4	H31.2.22	会費	河北郡市広域事務組合意見交換会負担金	現金	3,000	
5	H31.2.26	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
6	H31.2.26	弔慰	元教育委員葬儀香典	現金	10,000	
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計				53,000	

平成31年 1月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H31.1.2	会費	谷本正憲新年互礼会会費	現金	2,000	
2	H31.1.6	会費	民舞北川会新年会	現金	10,000	
3	H31.1.9	弔慰	非常勤特別職親族葬儀香典	現金	10,000	
4	H31.1.11	会費	内灘町文化協会新年会参加費	現金	5,000	
5	H31.1.13	会費	鶴ケ丘四丁目壮年会新年会会費	現金	10,000	
6	H31.1.18	会費	内灘町体育協会新年会会費	現金	5,000	
7	H31.1.19	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
8	H31.1.20	会費	向粟崎壮年会新年会会費	現金	10,000	
9	H31.1.25	会費	内灘町民生児童委員協議会新年会会費	現金	10,000	
10	H31.1.26	会費	国会議員国政報告会会費	現金	10,000	
11	H31.1.27	会費	津軽三味線明宏会新年会会費	現金	10,000	
12	H31.1.29	弔慰	非常勤特別職親族葬儀香典	現金	10,000	
13	H31.1.31	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
14	H31.1.31	弔慰	町職員親族葬儀用生花	品物	11,800	
15						
16						
	合 計				123,800	

平成30年 12月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.12.7	弔慰	町表彰受賞者葬儀香典	現金	10,000	
2	H30.12.7		元区長町会長葬儀香典	現金	10,000	
3	H30.12.8	会費	国会議員国政報告会会費	現金	3,000	
4	H30.12.14		町職員親族香典	現金	10,000	
5	H30.12.16	会費	蘇州市呉江区の訪問団との交流会会費	現金	8,000	
6	H30.12.19	見舞い	町政関係者見舞	現金	10,000	
7	H30.12.25	会費	政経懇話会会費	現金	10,000	
8	H30.12.27		町政関係者枕花	品物	10,800	
9	H30.12.27		町表彰受賞者葬儀用生花	品物	10,800	
10	H30.12.27	弔慰	町職員親族葬儀用生花	品物	10,800	
11	H30.12.29	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
12	H30.12.29		町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
13						
14						
15						
	合 計				113,400	

平成30年 11月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.11.5	弔慰	元町議会議長葬儀香典	現金	10,000	
2	H30.11.15	弔慰	町非常勤特別職職員葬儀香典	現金	10,000	
3	H30.11.19	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
4	H30.11.20	弔慰	町職員親族香典	現金	10,000	
5	H30.11.22	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
6	H30.11.27	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
7	H30.11.30	弔慰	元町議会議長枕花	品物	10,800	
8	H30.11.30	弔慰	元町議会議長葬儀用生花	品物	10,800	
9	H30.11.30	慶祝	金沢市長選挙当選祝	品物	6,720	
10	H30.11.30	慶祝	白山市町選挙当選祝	品物	6,720	
11	H30.11.30	慶祝	羽幌町長選挙当選祝	品物	6,780	
12						
13						
14						
15						
	合 計				101,820	

平成30年 10月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.10.11	弔慰	県内市町議会議員葬儀香典	現金	10,000	
2	H30.10.14	会費	清水邦彦金沢市議会議長就任祝賀会	現金	10,000	
3	H30.10.20	会費	YOSAKOIソーラン日本海本祭夕食会	現金	10,000	
4	H30.10.25	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
5	H30.10.31	弔慰	町職員親族葬儀生花	品物	10,800	
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計			50,800		

平成30年 9月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.9.1	会費	向粟崎区研修会	現金	10,000	
2	H30.9.11	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
3	H30.9.14	慶祝	民謡民舞少年少女全国大会受賞祝	品物	3,985	
4	H30.9.29	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	A 計				33,985	

平成30年 8月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.8.3	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
2	H30.8.4	会費	竹越襄相談役旭日中綬章受章祝賀会	現金	20,000	
3	H30.8.6	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
4	H30.8.6	会費	台湾駐日大使及び駐大阪総領事金沢訪問歓迎会	現金	8,000	
5	H30.8.7	会費	商工会懇談会	現金	10,000	
6	H30.8.15	その他	国会議員ほか、お中元	品物	47,970	
7	H30.8.18	慶祝	焼田宏明石川県議会副議長就任祝賀会	現金	20,000	
8	H30.8.28	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
9	H30.8.28	会費	内灘町教育関係者研修会	現金	5,900	
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計				141,870	

平成30年 7月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.7.4	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
2	H30.7.8	慶祝	作野広昭第100代石川県議会議長就任祝賀会	現金	10,000	
3	H30.7.12	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
4	H30.7.13	慶祝	石川県副知事再任祝	品物	10,800	
5	H30.7.18	会費	これからの道づくりを考える意見交換会会費	現金	5,000	
6	H30.7.28	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
7	H30.7.31	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計				65,800	

平成30年 6月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.6.1	見舞い	町議会議員見舞い	現金	10,000	
2	H30.6.1	会費	寿交会総会会費	現金	5,000	
3	H30.6.3	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
4	H30.6.10	弔慰	町区長町会長親族葬儀香典	現金	10,000	
5	H30.6.15	会費	作野広昭石川県議会議長就任祝賀会会費	現金	10,000	
6	H30.6.16	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
7	H30.6.25	弔慰	かほく市議会議員葬儀香典	現金	10,000	
8	H30.6.29	会費	内灘町町会区長会懇談会	現金	4,000	
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計				69,000	

平成30年 5月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.5.8	見舞い	町議会議員見舞い	現金	10,000	
2	H30.5.16	弔慰	町職員親族葬儀香典	現金	10,000	
3	H30.5.16	その他	原水爆禁止国民平和大行進ペナント代	品物	1,000	
4	H30.5.17	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
5	H30.5.20	弔慰	町消防団員親族葬儀香典	現金	10,000	
6	H30.5.21	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
7	H30.5.23	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
8	H30.5.28	会費	内灘町教育関係者懇談会	現金	12,000	
9	H30.5.29	弔慰	町要保護児童対策地域協議会委員親族葬儀香典	現金	10,000	
10	H30.5.31	慶祝	珠洲市長選挙当選祝	品物	6,780	
11						
12						
13						
14						
15						
	合 計				89,780	

平成30年 4月分 町長交際費 執行状況

番号	支出年月日	支出区分	支出先、内容等	現金、品物の別	支払金額(円)	備考
1	H30.4.8	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
2	H30.4.10	慶祝	第74回現代美術展開催記念パーティー	現金	10,000	
3	H30.4.11	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
4	H30.4.12	弔慰	町表彰受賞者葬儀香典	現金	10,000	
5	H30.4.13	慶祝	エバー航空 小松・台北便就航10周年記念式典	現金	10,000	
6	H30.4.18	会費	石川県芸術文化協会春まつり2018	現金	8,000	
7	H30.4.21	弔慰	町政関係者葬儀香典	現金	10,000	
8	H30.4.23	会費	ツエーゲン金沢後援会会費	現金	30,000	
9	H30.4.25	会費	中村いさお県政報告会会費	現金	10,000	
10	H30.4.27	慶祝	津幡町長選挙当選祝	品物	6,780	
11	H30.4.27	弔慰	町表彰受賞者葬儀生花	品物	10,800	
12						
13						
14						
15						
合 計					125,580	